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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
NUm. 6.613/2011

Citacion para notificar por comparecencia actos de la Re-
caudacion Municipal
Don Juan Carlos Soriano Moyano, Jefe del Departamento de
Recaudacion del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace saber:
Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los obligados tributarios e interesados o a sus representantes que
a continuacién se expresa, por resultar desconocidos en su domi-
cilio fiscal a pesar de haber sido intentada por dos veces para los
conocidos en el mismo y una sola vez para los desconocidos, en
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cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley y
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el pre-
sente anuncio se les cita para que comparezcan por si 0 por me-
dio de representante en las oficinas de la Recaudacién Municipal,
sita en c/. Capitulares n° 1 en el plazo de 15 dias naturales, con-
tados desde el siguiente al de la publicacion de este edicto en el
Boletin Oficial de la Provincia, a fin de que le sean notificadas las
actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a cada uno
le afecta.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, incluida la interrupcion de la prescripcion, desde el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-
cer.

Relacién que se cita

REFERENCI A EXPTE. AG | NTERESADOS

316281 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 MARTI NEZ RAM REZ JOSE CARLOCS
316279 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  ALCAI DE MARTOS JUAN MANUEL
316289 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  ALGABA VELEZ RAFAEL

316348 - 05/07/11 200617475 370 AMOR EL MANSOURI KHALID
316360 - 05/07/11 199500183 310 AMORRI CH HELLI N FRANCI SCO
316319 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  ARANDA CARMONA CARLCS JAVI ER
316302 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  ARENAS PRI ETO CARMEN

316335 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  ARIZA RODRI GUEZ FRANCI SCO JAVI
316255 - 20/06/11 200900357 380 AVANTI CORDOBA DE RESTAURACI ON
316238 - 20/06/11 200900357 380 AVANTI CORDOBA DE RESTAURACI ON
316252 - 20/06/11 200214903 370 BARBA CORDOBES FRANCI SCO JOSE
316305 - 05/07/11 E-VO.-EJE O BARRERA SOLER ROSARI O MARI A
316304 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 BARRERA SOLER ROSARI O MARI A
316334 - 05/07/11 E-VO.-EJE O BLANQUE VALERO M RI AN

316272 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 BORREGO CARDENCSA EVA MARI A
316248 - 20/06/11 201101453 250 C.B. Cl UDAD DE CORDOBA MEDI NA
316278 - 05/07/11 E-VOL.-EJE 0 CABRERA DE LA CALLE LU S
316232 - 20/06/11 201119811 370 CACERES BAENA JOSE ANTONI O
316298 - 05/07/11 E-VOL.-EJE 0  CARMONA HERNANDEZ M GUEL
316263 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  CARRILLO CASTRO GUI LLERM NA
316307 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  CDAD PROP BLOQUE 7 3A FASE MR
316240 - 20/06/11 200907921 250 CONSTRUCCI ONES CARPENA LOZANO,
316309 - 05/07/11 201109074 370 CORDOBA BAQUERI ZO MANUEL
316249 - 20/06/11 200701720 250 CORDOBESA EL DESCANSO, S. L.
316275 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  CORRALES GARRI DO JOSE JOAQUIN
316315 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  CORTES MORENO M GUEL

316241 - 20/06/11 200905412 250 DEGAYON FERNANDEZ SANDRA
316293 - 05/07/11 E-VO.-EJE O DI AZ LOZADA JOSE LU S

316292 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 DI AZ LOZADA W LLI AM FERNANDO
316287 - 05/07/11 200001678 370 FERNANDEZ GONZALEZ ESTRELLA
316276 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 FERNANDEZ ROLDAN ROCI O

316339 - 05/07/11 E-VO.-EJE 0  GARCI A HI NQJGSA M GUEL

316320 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 GARCIA M LLAN FRANCI SCO JAVI ER
316285 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  GARCI A NAVARRO VI CENTE

316352 - 05/07/11 200500241 370 GARCI A OLI VER CANDI DO

316314 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  GOVEZ ROLDAN ANTONI O

316245 - 20/06/11 200706733 250 GUADALNOVO, S. L.

316244 - 20/06/11 200706733 250 GUADALNOVO, S. L.

316340 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  GUERRA COLOREDO PEDRO

316331 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  GUERRERO CHAPARRO JUAN M GUEL
316317 - 05/07/11 E-VOL.-EJE 0  GUTI ERREZ ROLDAN ANTONI O
316243 - 20/06/11 200901114 320 GUTI ERREZ SERNA EDI SON

316235 - 20/06/11 201108965 HAMES CASTI LLO RAFAELA

316256 - 20/06/11 200402592 320 |GLESIAS DEL TORO FELI X
316353 - 05/07/11 200504025 370 JI MENEZ CALERO VI CTCR

316286 - 05/07/11 E-VO.-EJE 0  JI MENEZ JURADO RAMON

316236 - 20/06/11 E-VOL-EJE 0  JI MENEZ MESONES MARI A REMEDI OS
316273 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  JURADO RCODRI GUEZ ANDRES
316345 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0  JURADO RUI Z ANTONI O RAFAEL
316324 - 05/07/11 E-VO.-EJE O LANZA MORI LLA DANI EL

316294 - 05/07/11 E-VOL-EJE 0 LARRANAGA REQUENA JESUS MARI A
316349 - 05/07/11 200206892 370 LAWYER INM GRA, S.L

316325 - 05/07/11 199906219 370 LEMOS GARCI A MARI A JESUS
316280 - 05/07/11 E-VO.-EJE O LOPEZ RODRI GUEZ DAVI D

316311 - 05/07/11 200605664 370 LUCENA GARCI A DANI EL

316282 - 05/07/11 E-VO.-EJE O LUQUE GUTI ERREZ ESTEBAN
316295 - 05/07/11 201100859 370 LUQUE REYNER ADAM BARNAR
316250 - 20/06/11 199901323 370 MACADASA ANA SL

D.N.I. RELACI ON CON EL DEUDOR
30971432T DEUDOR
30945255C DEUDOR
30811836R DEUDOR
31006753Q DEUDOR
30413126L DEUDOR
30947207V DEUDOR
08704601K REPRESENTANTE
44368178M DEUDOR
B14648000 DEUDOR
B14648000 DEUDOR
30962620C DEUDOR
30486627N REPRESENTANTE
30486627N DEUDORA
30983176Z DEUDOR
045745077 REPRESENTANTE
G14693832 ENTI DAD DEUDORA
29821021A DEUDOR
50988746T DEUDOR
30451291G DEUDOR
26204970N DEUDORA
H14212336 DEUDOR
B14562300 EMPRESA DEUDORA
30495085Y DEUDOR
B14615744 EMPRESA DEUDORA
44356948E DEUDOR
78689550H DEUDOR
30815396L DEUDORA
X3591183D DEUDOR
46068407M DEUDOR
CONYUGE DEL DEUDOR
457473362 DEUDORA
44373846S DEUDOR
30826680X DEUDOR
51696313H DEUDOR
2239195F DEUDOR
52489701K DEUDOR
B14555486 EMPRESA DEUDORA
B14555486 EMPRESA DEUDORA
030970277 DEUDOR
46548079N DEUDOR
44370153W DEUDOR
X4621214P DEUDOR
30491763L DEUDOR
30469257F DEUDOR
30966082D DEUDOR
30510869N DEUDOR
30547490V RECURRENTE
30790754X DEUDOR
30806331Q RECURRENTE
30822625A SOLI CI TANTE
45741136R DEUDORA
B14504864 DEUDOR
75636766R DEUDOR
30961959A DEUDOR
45745942T DEUDOR
30510377A DEUDOR

ADM NI STRADOR DE LA ENTI DAD
B14399786 DEUDOR

ACTUACI ON A NOTI FI CAR
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
TRASLADO COMUNI CACI ON

REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
PROVI . APREM O DEUDOR
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUDOR AMPLI ACI ON RESP
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. TITULCS DE PROPI EDAD
NOTI F.  DEUD. VALORACI ON REALI Z
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
TRASLADO RESOLUCI ON TI TULAR OR
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO RESOLUCI ON TI TULAR OR
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO RESOLUCI ON' TESORERO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUDOR AMPLI ACI ON RESP
NOTI F. DEUDOR EMB. DE CUENTAS
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. ADM NI STRADOR DESI GNE B
REQUE. DEUDOR CON OFRECI M ENTO
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MARI N PORCEL CONSUELO
MARTI N MARQUEZ JOSE

MARTI NEZ CASASOLA M GUEL
MATONE | NVERSI ONES SL

MCELYEA LOPEZ ANTHONY FRANCI S
MEMBRI VES MEMBRI VES HERM NI O
M LLAN DEL PI NO JUAN FRANCI SCO
MOLI NA TELLEZ MARI A CARMEN
MOLI NERO GARCI A TALI A
MONSERRAT LOPEZ MANUEL

MONTI LLA NI EVAS MARI A REGLA
MONTI LLA TOVE LAURA MARI A
MONTORO PERA JOSE M GUEL
MORALES LOPEZ MARI A DOLORES
MORALES MARTI NEZ JESUS
MORENO MORENO MANUEL

MOTO MANZANO ANGEL

MOTO MANZANO LUCI A

MURIOZ CORTES FERNANDO

MURCZ FERNANDEZ JOSE ANTONI O
MURCZ FERNANDEZ RAFAELA
MURCZ JURADO DOLORES

MURIOZ ROLDAN FRANCI SCO

NAVAS BELMONTE CARVEN

NOVO PROMOCI ONES CADI Z S. L.
ORTI Z OTS MARI A FLORENCI A
OSUNA SANCHEZ RAFAEL

PALOM NO MORA FERNANDO

PEREA FERNANDEZ SERG O

PEREA SEPULVEDA MANUEL

PEREZ CENTELLA JORGE

PEREZ NARANJO VI CTOR MANUEL
POVEDANO PEREZ MARI A NATI VI DAD
PROVOCI ONES RUI Z REYNER S. L.
REY GONZALEZ RAFAEL DEL

RI BES BAUTI STA RAMON

R OS JI MENEZ RAFAEL

RODRI GO VALVERDE RAFAEL

RODRI GUEZ GOVEZ JOSE RAMON
RODRI GUEZ MUNOZ DE LA ESPADA
ROVAN MORALES ANTONI O MANUEL
ROSA GONZALEZ ENRI QUE DE LA
ROSA GONZALEZ MARI ANO DE LA
RUI Z GARCI A SEBASTI AN

RUI Z GUTI ERREZ REYES

RUI Z NUREZ RAFAEL

RUI Z PI NEDA FRANCI SCO JAVI ER
SALGUERO MARTI NEZ JOSEFA
SANCHEZ CECI LI O BENJAM N
SANCHEZ CECI LI O CRI STI NA MARI A
SANCHEZ CECI LI O MARI A PI LAR
SANCHEZ DI AZ MANUEL

SANCHEZ MARQUEZ M GUEL
SANCHEZ PI NTADO, ANTONI O
SANCHEZ RAMOS JUAN

SANCHEZ ROMERO JOSE

SANTOS ALONSO FRANCI SCO
SOLDADO REGALON FRANCI SCO M GU
SOTO MUNOZ ESPADA HECTOR MATI A
SOTOMAYOR | NMOBI LI ARI O SA
TORRE CALERO ANTONI O DE LA
TORRES CLADERA FRANCI SCO
TORRES MARTI NEZ RAFAEL JESUS
TORRI CO CRUCES MARI A JOSE
UCEDA PORRAS JOAQUI N

VEGA PAVON MARI A DOLORES

VI LLA GOVEZ JUAN ANTONI O

VI LLALBA FERNANDEZ ANTONI O JOS
VI LLAR PALACI OS ALBERTO
YEPES ARl AS EVA MARI A
ZAMORANO COBOS FERNANDO

ZANZI NVER SL

En Cordoba a 6 de julio de 2011.- El Jefe del Departamento de
Recaudacion, Juan Carlos Soriano Moyano.

30448710E
30830528V
30547638G
B14721864
31022203X
25909807P
78690610C
30535981P
45738890D

30041943X
30990223T
45887821S
75356836G
30821519R
31541276L
42749592K
30995818Y
30423291H
30419257D
30949358Y
29943071S
18572360K
30452679N
B11571817
30494176V
30815465L
30407025J
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31004843S
33377368K
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07213087B
30065054Y
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RECURRENTE
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DEUDCRA
COTI TULAR FI NCA EMBARGADA
DEUDOR
DEUDORA
DEUDOR
DEUDORA
DEUDOR
DEUDOR
DEUDOR
DEUDORA
DEUDI R
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30395422W DEUDOR

30979591V
45885288N
30798775G
30540241J

30495905K
30436900B
27810978E
30967313K
30391674A
304168247
457409882
44362026V
308060992
30431289N
30546019H
29834318Y
30184690L
30419784F
305008892
30999347Q
30831952S
A14596795
30515239N
35035252L
30801783E
30506924T
30542991A
30533317N

DEUDOR

DEUDOR
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PROPI ETARI O
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DEUDORA

DEUDOR

DEUDORA

30969686W RECURRENTE

30527195P
28920874F
30988832N
30425203K
B84161199

DEUDOR
SOLI CI TANTE
DEUDOR
DEUDOR
DEUDOR
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DENEGACI ON DE PLAZOS

DENEGACI ON DE PLAZOS

TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO RESCOLUCI ON TESORERO
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO RESOLUCI ON TI TULAR OR
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
PROVI . APREM O DEUDOR
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN
REQUE. DEUDOR COWVPAREZCA EXI
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR CON OFRECI M ENTO
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
REQUE. DEUDOR CON OFRECI M ENTO
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F.  DEUDOR AMPLI ACI ON RESP
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR COVPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR CON OFRECI M ENTO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO RESOLUCI ON TI TULAR OR
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDOR CON OFRECI M ENTO
NOTI F.  DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
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